
 
UCHWAŁA NR 119.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.790,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.790,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.790,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.790,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 1 673 416,00 - 2 790,00

Wspieranie rodziny 30 690,00 - 2 790,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

30 690,00 - 2 790,00

Organ 30 690,00 - 2 790,00

75 953 205,09 - 2 790,00Razem: 75 950 415,09

85504 27 900,00

27 900,00

27 900,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 119.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.11.2018 r.

Rozdział Po zmianie
1 670 626,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 220 464,00 - 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 220 464,00 - 12 000,00

Rezerwy 220 464,00 - 12 000,00

Organ 220 464,00 - 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 425 085,41 12 000,00

Technika 3 787 213,00 18 000,00

Zakup energii 184 077,00 18 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 184 077,00 18 000,00

Szkoły zawodowe 817 340,00 - 18 000,00

Zakup usług remontowych 246 001,00 - 18 000,00

Starostwo Powiatowe 245 501,00 - 18 000,00

Pozostała działalność 2 272 855,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 12 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 345 520,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 347 475,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 650,00 17 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 38 650,00 17 000,00

Zakup energii 63 440,00 - 17 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 63 440,00 - 17 000,00

855 Rodzina 6 435 632,00 - 2 790,00

Wspieranie rodziny 30 690,00 - 2 790,00

Świadczenia społeczne 29 700,00 - 2 700,00

PCPR 29 700,00 - 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 - 90,00

PCPR 990,00 - 90,00

79 169 640,09 - 2 790,00Razem: 79 166 850,09

900,00

4010 900,00

3110 27 000,00

27 000,00

6 432 842,00

85504 27 900,00

4260 46 440,00

46 440,00

4210 55 650,00

55 650,00

3 345 520,00

85333 2 347 475,00

4210 12 400,00

12 000,00

227 501,00

80195 2 284 855,00

80130 799 340,00

4270 228 001,00

4260 202 077,00

202 077,00

15 437 085,41

80115 3 805 213,00

4810 208 464,00

208 464,00

208 464,00

75818 208 464,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 119.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.11.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


